平成27年3月17日

各   位
会 社 名 ダ イ ハ ツ 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 三井 正則
(コード番号 ７２６２ 東証第一部）
お問合わせ先 グ ル ー プ Ｃ Ｆ 本 部

取 締 役

入江 誠

 T E L (０７２)７５４－３０６２

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり代表取締役の人事異動について内定いたしました

のでお知らせします。

なお、本件は平成 27 年６月 26 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１. 異動の理由

経営体制の一層の強化と充実を図るためであります。

２．異動の内容
代表取締役の新任予定

新役職名 氏  名 現役職名

取締役副社長（代表取締役） 横山 裕行 トヨタ自動車株式会社 専務役員

代表取締役の退任予定

氏  名 現役職名

金子 達也 取締役副社長（代表取締役）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略          歴 所有株式数

昭和２６年

５月１６日生

昭和４９年４月 トヨタ自動車工業株式会社入社

平成１５年１月 品質保証部長

平成２０年６月 常務役員就任

平成２４年４月 専務役員就任

平成２７年４月 ダイハツ工業株式会社顧問就任

        （予定）

－

４．就任及び退任予定

平成27年６月26日
以上